[image: http://crimea-biz.com/upload/iblock/043/02.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	АДМІНІСТРАЦІЯ
ДМИТРІВСЬКОГО
СІЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ
	КЪЫРЫМ                      ДЖУМХУРИЕТИ                                              СОВЕТСКИЙ БОЛЮГИ                                 ДМИТРОВКА КОЙ КЪАСАБАЫНЫНЬ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08» сентября 2022 года № 137
с. Дмитровка

Об утверждении Перечня органов и
организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного значения Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым либо их участков
В соответствии с пунктом 3 части 9 статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дмитровское сельское поселение Советского района Республики Крым, администрация Дмитровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Утвердить прилагаемый Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного значения Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым либо их участков.
	2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Советского района Республики Крым (http://sovmo.rk.gov.ru) в разделе - Муниципальные образования района, подраздел Дмитровское сельское поселение, а также на информационном стенде в здании администрации Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым по адресу: с. Дмитровка, ул. Киевская, д.34.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Дмитровского сельского
совета – глава администрации
Дмитровского сельского поселения
Советского района Республики Крым					Д.А.Ефременко

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым от 08 сентября 2022 № 137
ПЕРЕЧЕНЬ
органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного значения Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым либо их участков
1. Отделение Государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Советскому району или УГИБДД МВД РФ по Республике Крым.
2. ГКУ «Служба автомобильных дорог» Республики Крым ( по необходимости).

image1.png